
 
 

Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny 
ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa, Polska 

Tel: +48 22 54 21 400, +48 22 54 21 200, fax: +48 22 849 74 84 
www.pzh.gov.pl, e-mail: pzh@pzh.gov.pl 

Regon: 000288461, NIP: 525-000-87-32, PL 93 1130 1017 0080 1180 2020 0001 (SWIFT: 
GOSKPLPW) 

Zadanie realizowane ze środków Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020, finansowane przez 
Ministra Zdrowia 

 

Warszawa, dnia 28.07.2020 r. 
  

Nr sprawy: A-AZ-22-78/6/20 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ ODRZUCENIU OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania na usługę stworzenia systemu prezentacji uzyskanych wyników oraz danych 

zgromadzonych w ramach zadania pn. „Badanie i ocena wpływu klimatu na stan zdrowia 

oraz wypracowanie działań związanych z adaptacją do jego zmian”. 

 

Zamawiający  - Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny, 

 ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa informuje, że  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym na podstawie art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zw. dalej „ustawą Pzp”, dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

I. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

AZIT Sp. z o.o. ,Ul. Antoniego Kaliny 8/20, 71-118 Szczecin (oferta nr 1),  oferujący realizację 

zamówienia w cenie oraz dostępności specjalistów:  

Cena:   Netto: 86 000,00 zł ;  Brutto: 105 870,00 zł 

Dostępność specjalistów : 31 MD.  

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający dokonał wyboru oferty przy zastosowaniu kryteriów :   

cena = 60 pkt; = dostępność specjalistów: = 40 pkt. Wykonawca uzyskał najwyższą punktację 

II. W postępowaniu złożono  2 oferty, których zbiorcze zestawienie ofert i uzyskanej punktacji,  

przedstawia poniższa tabela: 



 
 

Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny 
ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa, Polska 

Tel: +48 22 54 21 400, +48 22 54 21 200, fax: +48 22 849 74 84 
www.pzh.gov.pl, e-mail: pzh@pzh.gov.pl 

Regon: 000288461, NIP: 525-000-87-32, PL 93 1130 1017 0080 1180 2020 0001 (SWIFT: 
GOSKPLPW) 

Zadanie realizowane ze środków Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020, finansowane przez 
Ministra Zdrowia 

 

Numer 
oferty 

Nazwa  i adres wykonawcy Cena 
Dostępność 
specjalistów 

Ilość 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena =60% 

Ilość uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

Dostępność 
specjalistów 

=40% 

Razem: 

1 
AZIT Sp. z o.o. 
Ul. Antoniego Kaliny 8/20 
71-118 Szczecin 

Netto: 86 000,00zł 
Brutto: 105 870,00 zł 

31 MD 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 
Kaft Sp. z o.o 
Ul Złota 7/18 
00-019 Warszawa 

- oferta odrzucona 
- oferta 

odrzucona 
- - - 

III. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

IV. W postępowaniu odrzucono ofertę  nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

 Kaft Sp. z o.o, ul Złota 7/18, 00-019 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 Uzasadnienie prawne: 

 Art. 89 ust. 1 pkt 4.  ustawy Pzp w związku z art. 90 ust. 1 ustawy Pzp. 

V. Zamawiający informuje, zgodnie z art. 94, po upływie 5 dni od niniejszego zawiadomienia, może 

zostać zawarta umowa w sprawie udzielenia zamówienia Wykonawcą wskazanymi w pkt. I.  

 

VI. Od niniejszej decyzji Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej  

w oparciu o przepisy Prawa zamówień publicznych, dział VI. „Środki ochrony prawnej”.  

 

Rafał Patoła 
Prokurent 

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Ekonomicznych 
(dokument podpisany elektronicznie) 

 


